
AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

03.05.2025
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

DATOVÝ LIST

Objednací číslo: P 78867
MaxLED 250 LED Strip Smart Home Zigbee
RGBW s krytím základní sada 5m IP44 22W
30LEDs/m RGBW+ 36VA - PAULMANN

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Výška v mm 3

Výkon transformátoru 36VA

Změna barev RGB ano

Dálkové ovládání ano

S trafem do zásuvky ano

Třída ochrany II

Stmívatelné ZigBee

Životnost 30000h

Šířka v mm 12.5

Délka v mm 5000

Ochrana IP IP44

Světelný tok 1000lm

Teplota barvy světla RGB+3000K

Max. příkon světelného
zdroje 22W

Výkon 22W

Patice LED

Včetně světelného
zdroje ano

Materiál plast

Barva stříbrná

Počet světelných
zdrojů 1

Výrobce PAULMANN

Index podání barev 80

POPIS PRODUKTU:

MaxLED 250 LED pásek s 22W produkuje příjemné, dekorativní světlo a lze jej chytře ovládat díky
integrované funkci Zigbee. Díky funkci změny barev vytváří různou atmosféru - od monochromatického
nepřetržitého osvětlení po vícebarevné světelné efekty, vše je možné. Bílá dioda také poskytuje útulné, teplé
bílé světlo, takže míchání bílého tónu z barev červené, zelené a modré (RGB) je zbytečné. Kromě lišty včetně
difusoru (Protect Cover) o délce 58m obsahuje základní sada vhodný předřadník a Zigbee ovladač, pomocí
kterého ji můžete chytře ovládat. Zigbee je rádiový přenosový protokol, který propojuje zařízení od různých
výrobců. Předřadník obsahuje přídavný power buffer, což znamená, že jej lze rozšířit o další pásky bez
potřeby nářadí. MaxLED Stripes jsou skutečným vrcholem, zejména v profilech. Paulmann také nabízí širokou
škálu vestavěných a povrchově montovaných profilů, které odpovídají MaxLED Stripes.


